publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500015-39.2014.8.06.0162, do interesse do Dr. ANTÔNIO VANDEMBERG FRANCELINO FREITAS - Juiz de Direito Auxiliar da 
1ª Zona Judiciária, RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias sem pernoite, no valor total de R$ 2.147,10 (dois mil, cento e quarenta 
e sete reais e dez centavos), mais indenização de transporte no valor de R$ 1.178,24 (um mil, cento e setenta e oito reais e vinte 
e quatro centavos), em virtude de ter atuado na Comarca de Caririaçu e respondido pelas Comarcas de Missão Velha, Santana 
do Cariri e vinculada de Altaneira, no mês de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 
8500040-64.2014.8.06.0158, do interesse do Dr. TÁCIO GURGEL BARRETO � Juiz de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, 
RESOLVEM conceder 10 (dez) diárias, sendo 05 (cinco) com pernoite e 05 (cinco) sem pernoite, no valor total de R$ 3.059,63 
(três mil, cinquenta e nove reais e sessenta e três centavos), mais indenização de transporte no valor de 1.109,06 (um mil, 
cento e nove reais e seis centavos), em virtude de designação para responder pelas Comarcas de Alto Santo e Vinculada de 
Potiretama, no mês de março de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,